МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»   04   2016 г.                                                                                               №  508

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 06.12.2013 № 4276
«Об утверждении Положения
о контрольно-ревизионном
управлении»

На основании распоряжения Администрации г. Сургута от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести   в   распоряжения   Администрации   города   от 06.12.2013 №4276 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном управлении» (с изме-нениями от 07.03.2014 № 561, 16.07.2014 № 2051, 14.01.2016 № 37) изменение, изложив пункт 4 распоряжения в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
2. Управлению информационной политики распоряжение разместить на официальном портале  Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                   Д.В. Попов

image1.wmf